

		Prévisionnel		
Matériel 'lumière'		P.U. H.T.	H.T. en €	TTC en €
60	Projecteurs LED (fresnel, changeurs de couleur, découpes)	429,00 €	25 740,00 €	30 888,00 €
60	Projecteurs LED (fresnel, changeurs de couleur, découpes)	429,00 €	25 740,00 €	30 888,00 €
1	accessoires projecteurs LED	5 000,00 €	5 000,00 €	6 000,00 €
1	kit éclairage de site	14 000,00 €	14 000,00 €	16 800,00 €
2	poursuite LED Korrgan	4 000,00 €	8 000,00 €	9 600,00 €
6	projecteurs découpe JULIAT 714SX	1 239,00 €	7 434,00 €	8 920,80 €
6	projecteurs découpe JULIAT 713SX	1 248,00 €	7 488,00 €	8 985,60 €
4	projcteurs effet SUNSTRIP	180,00 €	720,00 €	864,00 €
1	pupitre GrandMA2	15 800,00 €	15 800,00 €	18 960,00 €
1	8 projecteurs asservis type VLX	5 000,00 €	5 000,00 €	6 000,00 €
1	4 flightcase VLX	2 500,00 €	2 500,00 €	3 000,00 €
1	accessoires projecteurs LED	5 000,00 €	5 000,00 €	6 000,00 €
S/Total			122 422,00 €	146 906,40 €

		Prévisionnel		
Matériel 'son'		P.U. H.T.	H.T. en €	TTC en €
6	Boite de direct DI BSS AR133	180,00 €	1 080,00 €	1 296,00 €
2	paire talkie walky HYT TC 610Pro	410,00 €	820,00 €	984,00 €
2	système autonome enceinte solaire PikiP	13 500,00 €	27 000,00 €	32 400,00 €
2	limiteur-enregistreur (cf. décret du 7/08/2017)	1 500,00 €	3 000,00 €	3 600,00 €
3	platine CD/USB	210,00 €	630,00 €	756,00 €
S/Total			32 530,00 €	39 036,00 €

		Prévisionnel		
Distribution électrique		P.U. H.T.	H.T. en €	TTC en €
4	Armoire de distribution électrique 32A 3P+N-T / 2xPC 16AMono+2Pc32A Mono	278,89 €	1 115,56 €	1 338,67 €
4	Armoire de distribution électrique 32A Mono / 6xPC 16A Mono	117,90 €	471,60 €	565,92 €
2	Câble multipaire 4x15m	218,34 €	436,68 €	524,02 €
2	Câble multipaire 4x25m	273,96 €	547,92 €	657,50 €
3	Enrouleur 40m en 2,5 ²	100,66 €	301,98 €	362,38 €
			- €	- €
S/Total			2 873,74 €	3 448,49 €

		Prévisionnel		
équipement scénique		P.U. H.T.	H.T. en €	TTC en €
1	kit de pendrillon velours noir classé M1	10 000,00 €	10 000,00 €	12 000,00 €
20	garde-corps praticale SAMIA	58,50 €	1 170,00 €	1 404,00 €
20	passage de câble 100x35	77,97 €	1 559,40 €	1 871,28 €
12	tapis de danse 1250x150	240,00 €	2 880,00 €	3 456,00 €
4	embase lourde diam 80cm	349,00 €	1 396,00 €	1 675,20 €
4	pieds de levage Mobiltruss MTS410	249,00 €	996,00 €	1 195,20 €
5	flightcase rangement	179,16 €	895,80 €	1 074,96 €
S/Total			18 897,20 €	22 676,64 €

		Prévisionnel		
engins de manutention		P.U. H.T.	H.T. en €	TTC en €
2	chariot YALE ERP16VF	26 146,00 €	52 292,00 €	62 750,40 €
1	transpalette Fedida	996,00 €	996,00 €	1 195,20 €
2	camion 20m3 type Fiat Ducato	30 000,00 €	60 000,00 €	72 000,00 €
1	camion 14m3 type Renault MASTER	30 000,00 €	30 000,00 €	36 000,00 €
S/Total			143 288,00 €	171 945,60 €

		P.U. H.T.	H.T. en €	TTC en €
1	Travaux réseau élec. isolation acoustique et thermique, occultation, chauffage	85 545,46 €	85 545,46 €	102 654,55 €
1	honoraires MOE	5 902,64 €	5 902,64 €	7 083,17 €
1	structure Layher	50 000,00 €	50 000,00 €	60 000,00 €
1	Pose structure	4 000,00 €	4 000,00 €	4 800,00 €
1	Note de calcul	700,00 €	700,00 €	840,00 €
1	équipe contre-balancée	2 500,00 €	2 500,00 €	3 000,00 €
1	palans électriques	7 800,00 €	7 800,00 €	9 360,00 €
1	prestation LABA	1 900,00 €	1 900,00 €	2 280,00 €
S/Total			158 348,10 €	190 047,72 €

		H.T. en €	TTC en €
TOTAL		478 359,04 €	574 030,85 €

Plan de financement	HT	TTC
Région Naq (subvention Investissement)	160 000,00 €	
Région Naq (DATAR)	59 148,10 €	
Europe (LEADER)	65 000,00 €	
Département 17	60 000,00 €	
Partenariat privé	2 500,00 €	
APMAC (Prêt bancaire)	131 710,94 €	
Total financement	478 359,04 €	